

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ใต้ถุนโล่ง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4.1	พื้นปูกระเบื้องยาง แบบแผ่น หนา 3 มม. ขนาด 6 x 36 นิ้ว	1,072.00	ตร.ม.	400.00	428,800.00	120.00	128,640.00	557,440.00	
2.4.2	พื้น ค.ส.ล. ชัดมัน ผสมสี ฝังเส้น PVC	587.00	ตร.ม.	80.00	46,960.00	55.00	32,285.00	79,245.00	
2.4.3	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวด้าน ขนาด 12" x 12" รวมยาแนว	552.00	ตร.ม.	450.00	248,400.00	184.00	101,568.00	349,968.00	
2.4.4	พื้น ค.ส.ล. ชัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	119.00	ตร.ม.	80.00	9,520.00	50.00	5,950.00	15,470.00	
2.4.5	พื้น ค.ส.ล. แต่งผิวเรียบ	580.00	ตร.ม.	80.00	46,400.00	40.00	23,200.00	69,600.00	
2.4.6	บัวเชิงผนัง PVC สำเร็จรูป สูง 0.10 ม.	1,000.00	ม.	110.00	110,000.00	40.00	40,000.00	150,000.00	
2.5	งานประตู่ พร้อมวงกบ อุปกรณ์ และติดตั้ง								
2.5.1	ป.1	40	ชุด	6,500.00	260,000.00	-	-	260,000.00	วัสดุ + แรง
2.5.2	ป.2	80	ชุด	6,250.00	500,000.00	-	-	500,000.00	วัสดุ + แรง
2.5.3	ป.3	40	ชุด	3,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	วัสดุ + แรง
2.5.4	ป.4	2	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	วัสดุ + แรง
2.5.5	ป.5	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	วัสดุ + แรง
2.6	งานหน้าต่าง พร้อมวงกบ อุปกรณ์ และติดตั้ง								
2.6.1	น.1	40	ชุด	3,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	วัสดุ + แรง
2.6.2	น.2	40	ชุด	7,250.00	290,000.00	-	-	290,000.00	วัสดุ + แรง
2.6.3	น.3	24	ชุด	4,500.00	108,000.00	-	-	108,000.00	วัสดุ + แรง
2.6.4	น.4	16	ชุด	3,600.00	57,600.00	-	-	57,600.00	วัสดุ + แรง
2.6.5	น.5	40	ชุด	800.00	32,000.00	-	-	32,000.00	วัสดุ + แรง

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

พทอ @พทอ.01

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ใต้ถุนโล่ง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง								
2.7.1	โถส้วมชักโครกนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	40	ชุด	4,850.00	194,000.00	450.00	18,000.00	212,000.00	
2.7.2	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	40	ชุด	350.00	14,000.00	70.00	2,800.00	16,800.00	
2.7.3	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	40	ชุด	3,000.00	120,000.00	450.00	18,000.00	138,000.00	
-	สะดืออ่าง + ท่อน้ำทิ้ง + สายน้ำดี	40	ชุด	580.00	23,200.00	100.00	4,000.00	27,200.00	
-	ก๊อกร้าอ่างล้างหน้า	40	ชุด	450.00	18,000.00	150.00	6,000.00	24,000.00	
2.7.4	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	40	ชุด	400.00	16,000.00	70.00	2,800.00	18,800.00	
2.7.5	ที่ใส่กระดาษชำระ	40	ชุด	390.00	15,600.00	120.00	4,800.00	20,400.00	
2.7.6	ที่วางสบู่	40	ชุด	370.00	14,800.00	120.00	4,800.00	19,600.00	
2.7.7	ก๊อกร้า	40	ชุด	125.00	5,000.00	25.00	1,000.00	6,000.00	
2.7.8	ราวพาดผ้า	40	ชุด	180.00	7,200.00	130.00	5,200.00	12,400.00	
2.7.9	ตะขอแขวนผ้าชุบโครเมียม	40	จุด	100.00	4,000.00	70.00	2,800.00	6,800.00	
2.7.10	FD Ø 2" ชนิดมีดักกลืน	80	ชุด	200.00	16,000.00	75.00	6,000.00	22,000.00	
2.7.11	STOP VALVE Ø 1/2"	200	ชุด	80.00	16,000.00	35.00	7,000.00	23,000.00	
2.7.12	กระจกเงา	40	ชุด	280.00	11,200.00	70.00	2,800.00	14,000.00	
2.7.13	ตู้อ่างล้างจาน UPVC ติดตั้ง SINK STAINLESS ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	40	ชุด	9,900.00	396,000.00	300.00	12,000.00	408,000.00	
	พร้อมก๊อกร้า และตู้ลอยสำหรับเก็บของ								

หม่อ (๐) หม่อ (๐)

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ใต้ถุนโล่ง

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.8	งานทาสีและงานเบ็ดเตล็ด								
2.8.1	ทาสีกันสนิมไม่รวมงานหลังคา	500.00	ตร.ม.	35.00	17,500.00	35.00	17,500.00	35,000.00	
2.8.2	ทาสีน้ำมัน	50.00	ตร.ม.	40.00	2,000.00	38.00	1,900.00	3,900.00	
2.8.4	ทาสี EPOXY	100.00	ตร.ม.	80.00	8,000.00	38.00	3,800.00	11,800.00	
2.8.7	รวาบันไดเหล็กแป๊ปกลม Ø 2 1/2" และ 1 1/2"	21.50	ม.	950.00	20,425.00	150.00	3,225.00	23,650.00	
2.8.8	ราวเหล็กแป๊ปกลม Ø 2 1/2"	240.00	ม.	950.00	228,000.00	150.00	36,000.00	264,000.00	
2.8.9	บันไดสแตนเลสชั้นพื้นใต้ถุนน้ำ	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	วัสดุ + แรง
2.8.10	ฝาเหล็กเปิด - ปิดหอลงน้ำ/ทางขึ้น	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ + แรง
2.8.11	บันไดสแตนเลสชั้นหอลงน้ำ	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ + แรง
2.8.12	ถังน้ำยาดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์	10	ชุด	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ + แรง
2.8.13	ทาสีภายนอก ใน	2,500	ตรม	45.00	112,500.00	35.00	87,500.00	200,000.00	วัสดุ + แรง
3	หมวดงานประปาและสุขาภิบาล								
3.1	งานเดินท่อระบายน้ำเสีย								
-	โถส้วมชักโครก แบบนั่งราบ , โถส้วม แบบนั่งยองรดน้ำ	40	จุด	1,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	วัสดุ + แรง
-	อ่างล้างหน้า , อ่างล้างจาน	80	จุด	900.00	72,000.00	-	-	72,000.00	วัสดุ + แรง
-	FD	80	จุด	600.00	48,000.00	-	-	48,000.00	วัสดุ + แรง
-	ท่อระบายอากาศ	200	จุด	650.00	130,000.00	-	-	130,000.00	วัสดุ + แรง
3.2	งานเดินท่อน้ำดี								

ทนาย @สมิท

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา